ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

COMUNICADO Nº 12/2025 - AGEHAB/GSAS-20292

COMUNICADO DOS PEDIDOS REPROVADOS PARA A PRORROGAÇÃO DO ALUGUEL SOCIAL Nº 02/2025

EDITAL DE PRORROGAÇÃO Nº 01/2023 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a 2ª LISTA
DE CANDIDATOS REPROVADOS PARA A PRORROGAÇÃO DO BENEFÍCIO DO ALUGUEL SOCIAL de 2025,
conforme previsto no Edital de Prorrogação nº 01/2024 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.145, do dia
19 de outubro de 2023.

Os nomes a seguir, organizados por cidade em ordem alfabética, não cumpriram os
requisitos necessários para comprovar a condição de "extrema vulnerabilidade nos aspectos relacionados
à saúde", conforme estabelecido pela Lei nº 21.186, de 30 de novembro de 2021, Instrução Normativa nº
22, de 14 de julho de 2023, e Edital de Prorrogação nº 01/2024 - AGEHAB, todos disponíveis no site oficial
da AGEHAB.

O motivo da reprovação está disponível para consulta no aplicativo Aluguel Social ou no
site da AGEHAB. Não será divulgado neste comunicado devido à confidencialidade dos dados de saúde
dos candidatos, protegidos pelo Código de Ética Médica.

O candidato reprovado, caso deseje, possui o direito de interpor recurso no período de
05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação deste comunicado. O recurso deverá ser enviado ao
endereço eletrônico (e-mail) renovacaoaluguel@agehab.go.gov.br, com o assunto "Renovação de
Aluguel Social" e no corpo do e-mail deve conter seu nome e o número do CPF, além de anexar todos os
documentos que deseja apresentar.

ORD. MUNICÍPIO NOME DO TITULAR CPF TITULAR
1 ANÁPOLIS Edna cordeiro dos Santos xxx.265.681-xx
2 ANÁPOLIS JESSICA ALVES DE SOUZA xxx.097.801-xx
3 ANÁPOLIS LUAN MOREIRA LIMA xxx.089.233-xx
4 ANÁPOLIS ROSA MARIA DE ASSIS COSTA xxx.581.901-xx
5 ANÁPOLIS THAINAN FRANCIELLY FONSECA MARTINS xxx.313.121-xx
6 ANÁPOLIS THALITA DE FATIMA SILVA xxx.310.251-xx
7 APARECIDA DE GOIÂNIA MARIA VANILDA DIA SANTOS PEREIRA xxx.656.471-xx
8 APARECIDA DE GOIÂNIA SAMANTHA CRISTINA GIROTO xxx.853.161-xx
9 GOIÂNIA ALINE DIAS DA SILVA xxx.149.281-xx
10 GOIÂNIA AMANDA CRISTINA ALVES SOARES xxx.664.751-xx

14/04/2025, 11:56 SEI/GOVERNADORIA - 73201011 - Comunicado

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=76247961&infra_siste… 1/3

11 GOIÂNIA Ana Carolina Mendes Simes da Silva Carvalho xxx.350.281-xx
12 GOIÂNIA JOSIANE DIAS DA SILVA xxx.264.611-xx
13 GOIÂNIA KARINA FERNANDA FERREIRA DE JESUS SANTANA xxx.858.091-xx
14 GOIÂNIA LORIENY RAMAICA SILVA DOS SANTOS xxx.167.281-xx
15 GOIÂNIA MATHEUS VAGNER BEZERRA xxx.961.471-xx
16 GOIÂNIA MIKELLE RENATA DE ARAUJO xxx.671.161-xx
17 GOIÂNIA TALISON MAURICIO DE SOUSA xxx.078.501-xx
18 GOIÂNIA Yara Priscila Souza do Mar xxx.321.722-xx
19 GOIÂNIA AMANDA RAFAELA CARDOSO DOS SANTOS xxx.975.191-xx
20 GOIÂNIA ANAIANNE DE ARAUJO ROCHA xxx.939.202-xx
21 GOIÂNIA ANDRE CARLOS REZENDE BRITO xxx.584.031-xx
22 GOIÂNIA CATARINA FERNANDES SILVA xxx.501.981-xx
23 GOIÂNIA DAMARIS DUARTE SOUZA xxx.467.451-xx
24 GOIÂNIA DANIELLY CRISTINE CARVALHO DE MORAIS xxx.568.491-xx
25 GOIÂNIA DHIERLHA DA SILVA CAVALCANTE xxx.465.512-xx
26 GOIÂNIA EDLENE DOS SANTOS OZORIO xxx.143.891-xx
27 GOIÂNIA ERINEIA MENDES ROSA xxx.218.641-xx
28 GOIÂNIA FABRICIA BATISTA OLIVEIRA xxx.184.391-xx
29 GOIÂNIA ISABELA OLIVEIRA SILVA xxx.104.361-xx
30 GOIÂNIA JESSICA FERNANDES VIEIRA xxx.037.111-xx
31 GOIÂNIA LEILIANE BRITO MORAIS xxx.307.182-xx
32 GOIÂNIA LUCAS GONCALVES BORBA DA SILVA xxx.800.181-xx
33 GOIÂNIA MARIA DOS SANTOS BORGES DA SILVA xxx.132.743-xx
34 GOIÂNIA MISMA MARQUES MARTINS xxx.410.521-xx
35 GOIÂNIA RAFAELLA DOS REIS GOMES xxx.263.901-xx
36 GOIÂNIA RAQUEL DE JESUS E SOUZA xxx.364.815-xx
37 GOIÂNIA RENATA CRISTINA DA SILVA FEITOSA xxx.608.531-xx
38 GOIÂNIA SULIVAN AQUINO ALBUQUERQUE xxx.607.861-xx
39 GOIÂNIA TAINARA LOPES DE MATTOS xxx.298.231-xx
40 GOIÂNIA TATIANY SANTOS DA CONCEICAO xxx.242.261-xx
41 GOIÂNIA THALYTA GABRIELA DORNELA OLIVEIRA CARMO xxx.751.611-xx
42 GOIÂNIA VANESSA PEREIRA DA SILVA xxx.936.891-xx
43 GOIÂNIA VERA LUCIA MARIA BEZERRA xxx.470.791-xx
44 GOIÂNIA VICTOR VINICIUS MOURA GONCALVES DE JESUS xxx.395.231-xx
45 GOIÂNIA WANESSA SILVA GODOI xxx.337.041-xx
46 GOIÂNIA WELLIKA DO NASCIMENTO SILVA xxx.081.801-xx
47 LUZIÂNIA AVELINE BARBARA SILVA DE OLIVEIRA xxx.011.131-xx
48 SENADOR CANEDO MONIQUE CARVALHO RODRIGUES xxx.693.601-xx

FERNANDO ORLANDO VELOSO
Gerente do Programa Aluguel Social

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

14/04/2025, 11:56 SEI/GOVERNADORIA - 73201011 - Comunicado

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=76247961&infra_siste… 2/3

GOIANIA - GO, aos 11 dias do mês de abril de 2025.

Documento assinado eletronicamente por FERNANDO ORLANDO VELOSO, Gerente, em
11/04/2025, às 11:47, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA,
Presidente, em 11/04/2025, às 17:12, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I,
do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 73201011
e o código CRC 4285E42A.

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

RUA 18-A 541 - Bairro SETOR AEROPORTO - CEP 74070-060 - GOIANIA - GO - S/C (62)3096-
5000

Referência: Processo nº 202300031005726 SEI 73201011

14/04/2025, 11:56 SEI/GOVERNADORIA - 73201011 - Comunicado

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=76247961&infra_siste… 3/3

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=73201011&crc=4285E42A
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=73201011&crc=4285E42A